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Niebezpieczne skrzyżowanie?
Data publikacji: 15.12.2015 12:10

Burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko zwrócił się do Głównego Inspektora Transportu
Drogowego z wnioskiem o instalację na skrzyżowaniu ulic Katowickiej z Bielską urządzenia
rejestrującego wykroczenia, uzasadniając licznymi wykroczeniami kierowców w tym
miejscu. Jednak Inspektor miał inne zdanie.

ITD ma inne zdanie niż Burmistrz Skoczowa i na skrzyżowaniu nie zamierza instalować urządzenia rejestrującego: -
Uzyskane dane z Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie nie potwierdziły konieczności instalacji
stacjonarnego urządzenia rejestrującego niestosowanie się do sygnalizacji świetlnej w przedmiotowej
lokalizacji. Jednocześnie informuję, że dodatkową przesłanką uniemożliwiającą instalację jest
występowanie w odległości około 130 m od w/w skrzyżowania stacjonarnego urządzenia rejestrującego
dokonującego pomiarów prędkości, co jest sprzeczne z zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 14 marca 2013 r.- uzasadnia Inspektor w piśmie (cyt. za SM
Skoczów).

Skoczowscy strażnicy apelują więc do kierowców: - Apelujemy zatem do kierowców: podróżujących DK 81 – o
„ściągnięcie nogi z gazu” i dostosowanie się do obowiązującej sygnalizacji świetlnej, a do wyjeżdżających z
ul. Bielskiej, mimo iż „świeci” zielone światło – o zachowanie szczególnej ostrożności! – czytamy na profilu
Straży Miejskiej na FB
 

A co wy myślicie o tym skrzyżowaniu?

 

zobacz wideo:

 

ZACHOWAJ SZCZEGÓLNĄ OSTROŻNOŚĆ NA SKRZYŻOWANIU UL. KATOWICKIEJ Z UL. BIELSKĄW
związku z licznymi wykroczeniami zagrażającymi bezpieczeństwu ruchu drogowego, polegającymi na
niestosowaniu się do sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 81 z drogą powiatową nr
2642 S w Skoczowie (skrzyżowanie ul. Katowickiej z ul. Bielską) Burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko
zwrócił się do Głównego Inspektora Transportu Drogowego z wnioskiem o instalację w wymienionym
miejscu stacjonarnego urządzenia rejestrującego wykroczenia. Niestety z uwagi, jak czytamy w piśmie
ITD do Burmistrza: „Uzyskane dane z Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie nie potwierdziły
konieczności instalacji stacjonarnego urządzenia rejestrującego niestosowanie się do sygnalizacji
świetlnej w przedmiotowej lokalizacji. Jednocześnie informuję, że dodatkową przesłanką
uniemożliwiającą instalację jest występowanie w odległości około 130 m od w/w skrzyżowania
stacjonarnego urządzenia rejestrującego dokonującego pomiarów prędkości, co jest sprzeczne z
zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 14 marca
2013 r.”.Załączony materiał (Ignoranci prawa...), zrobiony zaledwie w kilkanaście minut, obrazuje
poziom bezpieczeństwa na przedmiotowym skrzyżowaniu. Apelujemy zatem do kierowców:
podróżujących DK 81 – o „ściągnięcie nogi z gazu” i dostosowanie się do obowiązującej sygnalizacji
świetlnej, a do wyjeżdzających z ul. Bielskiej, mimo iż „świeci” zielone światło – o zachowanie
szczególnej ostrożności!
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